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Empresa: 56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: TODOS OS TIPOS Competência: OUTUBRO/2025

100181 AMANDA PAULISTA VOLPINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO

09/06/2025 1.880,43 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.880,43 F 804 I.N.S.S. VALOR 146,46 C

Total de Vencimentos: 1.880,43 Total de Descontos: 146,46 Total Líquido: 1.733,97

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 150,431.880,43 1.880,43

Total de Vencimentos: 1.880,43 Total de Descontos: 146,46 Total Líquido: 1.733,97

100012 AMANDA SILVEIRA CAMPOS COORDENADOR PEDAGOGICO

02/02/2023 4.706,44 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 4.706,44 F 804 I.N.S.S. VALOR 488,26 C

18 PREMIO T SERV VALOR 141,19 C 812 I.R.R.F. VALOR 278,60 C

Total de Vencimentos: 4.847,63 Total de Descontos: 766,86 Total Líquido: 4.080,77

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

14,00 % 387,81

4.847,63

4.847,63

22,50 %

4.847,63

Total de Vencimentos: 4.847,63 Total de Descontos: 766,86 Total Líquido: 4.080,77

100164 APARECIDA DA SILVA EDUCADOR INFANTIL

03/02/2025 1 1 2.700,00 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.700,00 F 804 I.N.S.S. VALOR 220,23 C

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 216,00

2.700,00

2.700,00 2.700,00

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

100066 CLEIDE CANDIDO VIEIRA RAMOS AUXILIAR DE COZINHA

21/09/2023 1.761,76 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.761,76 F 804 I.N.S.S. VALOR 137,37 C

18 PREMIO T SERV VALOR 17,62 C

Total de Vencimentos: 1.779,38 Total de Descontos: 137,37 Total Líquido: 1.642,01

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 142,351.779,38 1.779,38

Total de Vencimentos: 1.779,38 Total de Descontos: 137,37 Total Líquido: 1.642,01

100201 GREICE KELLY FIRMINO DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL

22/09/2025 2.700,00 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:
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Empresa: 56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: TODOS OS TIPOS Competência: OUTUBRO/2025

100201 GREICE KELLY FIRMINO DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL

22/09/2025 2.700,00 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.700,00 F 804 I.N.S.S. VALOR 220,23 C

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 216,002.700,00 2.700,00

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

100178 LARISSA DERMINIO CANDIDO AIELO EDUCADOR INFANTIL

09/04/2025 1 1 2.700,00 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.700,00 F 804 I.N.S.S. VALOR 220,23 C

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 216,00

2.700,00

2.700,00 2.700,00

Total de Vencimentos: 2.700,00 Total de Descontos: 220,23 Total Líquido: 2.479,77

100041 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA AUXILIAR OPERACIONAL

06/02/2023 1.608,57 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.608,57 F 804 I.N.S.S. VALOR 178,09 C

18 PREMIO T SERV VALOR 16,09 C

182 INSALUBRID 40% PERC 607,20 F

Total de Vencimentos: 2.231,86 Total de Descontos: 178,09 Total Líquido: 2.053,77

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 178,542.231,86 2.231,86

Total de Vencimentos: 2.231,86 Total de Descontos: 178,09 Total Líquido: 2.053,77

100039 ROSELI FRANCISCA COSTA SANTOS COZINHEIRA

06/02/2023 2 4 1.973,91 02.01.02 CEC NILDA VANINI CONTRATURNO

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.973,91 F 804 I.N.S.S. VALOR 156,65 C

18 PREMIO T SERV VALOR 19,74 C

Total de Vencimentos: 1.993,65 Total de Descontos: 156,65 Total Líquido: 1.837,00

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 159,49

1.993,65

1.993,65 1.993,65

Total de Vencimentos: 1.993,65 Total de Descontos: 156,65 Total Líquido: 1.837,00
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Empresa: 56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: TODOS OS TIPOS Competência: OUTUBRO/2025

TOTAL GERAL FINAL Funcionários8

804 I.N.S.S. VALOR 1.767,523 SALARIO MENSAL DIAS 240,00 20.031,11

812 I.R.R.F. VALOR 278,6018 PREMIO T SERV VALOR 194,64

182 INSALUBRID 40% PERC 607,20

Total Venc.: Total Desc.: Total Líq.:20.832,95 2.046,12 18.786,83 0,00Saldo Devedor:

Junqueira & Rodrigues Informática
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Empresas:
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Competência: OUTUBRO / 2025

Data:

56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'F0' - Férias / 'F1' - Férias / 'P0' - Folha Mensal / 'R0' - Rescisão 

8 FuncionáriosCEC NILDA VANINI CONTRATURNO02.01.02TOTAL GERAL:

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 240 20.031,11

18 * PREMIO T SERV VALOR 0 194,64

182 * INSALUBRID 40 PERC 0 607,20

20.832,95Total de Vencimentos:

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

804 I.N.S.S. VALOR 0 1.767,52

812 I.R.R.F. VALOR 0 278,60

Total de Descontos: 2.046,12

Total Líquido: 18.786,83Saldo Devedor: 0,00

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

1.767,52

4.166,60

937,47

0,00

0,00

7.079,91

V A L O R E S       I.N.S.S.

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.

Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total: 20.832,95

0,00

20.832,95

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão: 0,00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

Multa Rescisória: 0,00

Total a Recolher: 0,00

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

0,00

0,00

278,60

1.666,62

0,00

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º: 0,00

FGTS Rescisão: 0,00

Total FGTS: 1.666,62

INSS: 1.767,52

FGTS:

Valor

0,00

IRRF sobre Folha: 4.847,63 278,60

0,00

4.847,63

20.832,95

0,00

0,00

20.832,95

20.832,95

FGTS Menor: 0,00 0,00

FGTS 13º Salário: 0,00 0,00

FGTS 13º Menor: 0,00 0,00

0,00 0,00INSS sobre 13º Sal.:

20.832,95 1.767,52Total INSS:

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

1.666,62

0,00

1.666,62

02.01.02

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

20.832,95

Adicional Complemento SENAI: 0,00

INSS SESI:

INSS SENAI: 0,00

0,00

INSS SESI (-):
INSS SENAI (-): 0,00

0,00

0,00Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor: 0,00

FGTS Normal Menor: 0,00

FGTS 13º Salário Menor: 0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-):

208,32

INSS Empresa 20.832,95 4.166,60

INSS Emp.Reoner.

Reoneração Gradual 0% (+)

20.832,95 0,00

0,00

JRTi Sistemas
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Competência: OUTUBRO / 2025

Data:

56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'F0' - Férias / 'F1' - Férias / 'P0' - Folha Mensal / 'R0' - Rescisão 

TOTAL GERAL: 8 FuncionáriosFinal

0,00

Vencimentos Descontos Valor LíquidoTipo de Folha de Pagamento Saldo Devedor

MENSAL 20.832,95 2.046,12 18.786,83P 0 0,00

2.314,89

1.736,08

Provisão Férias:

Provisão 13º Salário:

0,00

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.
Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total:

Aviso Prévio Indenizado:

Multa Rescisória:

Total a Recolher:
FGTS Rescisão:

Total FGTS:

INSS:

Total INSS:

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

V A L O R E S       I.N.S.S.

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão:

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º:

FGTS:

Valor

IRRF sobre Folha:

FGTS Menor:

FGTS 13º Salário:

FGTS 13º Menor:

1.767,52

4.166,60

937,47

0,00

20.832,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.847,63 278,60

0,00 0,00

0,00 0,00

20.832,95 1.666,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

20.832,95 1.767,52

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

INSS Autonomos:
INSS Pró-Labore:

INSS Aposent. Esp.

Cooperativa: 0,00

1.997,16 219,68
0,00 0,00

0,000,00

Cooperativa: 0,00

7.699,02

INSS Autonomos:

INSS Pró-Labore:

219,68

0,00

22.830,11 1.987,20

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

0,00

1.666,62

0,00Aviso Prévio Indenizado:

Base FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretor/Terc.: 0,00 0,00

20.832,95 1.666,62

20.832,95

1.666,62

INSS Funcionários 20.832,95 1.767,52

0,00Adicional Complemento SENAI:

INSS Empresa (Pró-Labore):

INSS Empresa (Autonomos):

0,00

399,43

INSS SESI:

INSS SEST/SENAT:

INSS SENAI: 0,00

0,00

0,00

INSS SESI (-): 0,00

0,00INSS SENAI (-):

Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor:

FGTS Normal Menor:

FGTS 13º Salário Menor:

0,00

0,00

0,00

0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-): 0,00 INSS sobre 13º Sal.: 0,00 0,00
Sub Total INSS: 20.832,95 1.767,52

208,32

IRRF Diretor/Terc. 1.997,16 0,00

6.844,79 278,60

INSS Empresa 20.832,95 4.166,60

DCTFWeb

F.G.T.S Digital Mensal

Total INSS:

Total IRRF:

Total:

Total FGTS:

Total FGTS Per.Ant.:

Total:

7.699,02
278,60

7.977,62

1.666,62

0,00

1.666,62
INSS Empr. Reoner. 20.832,95

Reoneração Gradual 0% (+) 0,00

0,00

Reon. Gradual Contr. Ind 0% (+) 0,00

INSS Emp.Reon.C.Ind. 1.997,16 0,00

JRTi Sistemas


